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Femrat

Kategoria: Pioniere – 2000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Gentiana Peci 2002 MIT 8.16

2 Elona Hoda 2002 ROG 8.44

3 Fjolla Geci 2002 ROG 8.46

4 Fortesa Berisha MAL 9.360

5 Duarza Ivanja KAL 10.09

6 Arisa Abdullahu KAV 10.36

7 Antigona Haxha MIT 10.38

8 Agnesa Peci MIT 10.52

9 Yllka Perpezaj KAL 11.38

10 Arianita Bazaj KAL 11.50

Kategoria: Juniore - 3500M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Valentina Kelmendi 2001 MIT 13.48

2 Doruntina Ibrahim KAV 16.11

3 Elionita Halimi KAV 16.45

4 Medina Kurteshi IND 12.29

5 Shkurta Berisha FKO 19.31

Kategoria: Seniore - 5000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Luljeta Shala 1978 LLAP 16.12

2 Arbnore Berisha 1989 MAL 18.06

3 Donika Veseli LLAP 19.02

Kategoria: Nxënsit e shkollave fillore Femrat
PL Emri dhe Mbiemri KL. Rez.

1 Elesa Osmani

2 Erza Smajli

Alberta Bislimi

Kategoria: Nxënsit e shkollave Mesme Meshkujt
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Urim Bajrami

2 Çlirim Duriçi

Kategoria: Nxënsit e shkollave Mesme Meshkujt
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Arbnor Ilazi

2 Edon Deliu

3 Endrit Deliu

Meshkujt

Kategoria: Pionier - 2000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Arijan Smajli 2002 T89 6.52

2 Ardian Peci 2002 MIT 6.53

3 Florian Berisha 2002 MIT 7.20

4 Altin Kryeziu ROG 7.52

5 Enis Abdullahu KAV 9.31

6 Krenar Krasniqi PRI 9.43

7 Taulant Sylejmani IND 9.56

9 Blear Vivanja KAL 10.07

Kategoria: Junior - 3500M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Qlirim Hyseni 1999 T89 10.25

2 Florent Shabani 1999 MIT 10.56

3 Muhamet Smajli 2000 T89 11.00

4 Arban Kryeziu ROG 11.04

5 Arbër Rrudhani ROG 11.28

6 Albin Hoti MAL 11.45

7 Vedat Hashani IND 11.35

8 Ramiz Berisha FKO 15.33

9 Leotrim Dragusha FKO 13.00

10 Lëndrim Shal FKO 13.46

Kategoria: Veterant - 3500M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Kemajl Biqku 1973 PRI 13.08

2 Blerim  Bytyqi FKO 14.10

3 Ragip Makolli PRI 15.39

4 Agron Hajrizi IND 17.27

5 Bastri Hashani IND 20.44

6 Xhymshit Xhymshiti IND 20.25

7 Basri Hashani IND 21.10
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Medalje
Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total
K.A “Mitrovica” 2 2 1 5
K.A “Trepça89” 2 0 1 3
K.A “Rogana” 1 2 1 4
KA”LLapi” 1 0 1 2
K.A “Prishtina” 1 0 1 2
K.A “Vushtrria” 0 1 1 2
K.A”Malisheva” 0 1 0 1
K.A “Blinaja” 0 1 0 1
K.A “Trepça” 0 0 1 1
Nxënsit 3 3 2 8

Kategoria: Senior – 5000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Suad Kryeziu 1991 ROG 14.40

2 Ilir Rrudhani 1982 ROG 14.49

3 Valentin Sadiku TRE 15.02

4 Naim Gashi FKO 15.46

5 Ardit Brovina IND 16.34

6 Admir Hashani IND 16.47

7 Kushtrim Kelmendi FKO 16.58

8 Mendim Hoxha IND 17.01

9 Faton Asllanaj AAB 17.01

10 Adnon Qeriqi FKO 17.11

11 Kreshnik Belegu AAB 17.26

12 Arben Dujaka IND 17.33

13 Andi Katanalli AAB 18.01

14 Korab Gashi IND 18.09

15 Gzim Pirraku FKO 18.51

16 Bleart Grajçevci BLI 19.57

17 Shkelzen Shala AAB 20.06

18 Fatbardh Ajvazi AAB 20.07

19 Besart Kurteshi IND 20.13

20 Flamur Mula IND 20.14

21 Erduan Janjevaliu AAB 20.17

22 Adem Zajmi IND 20.21

23 Feriz Fazliu AAB 20.23

24 Ilaz Ademi IND 20.29

25 Genis Latifi IND 20.44

26 Kastriot Luma IND 21.10

27 Jetmir Metaj AAB 21.16

28 Shemsedin Vehapi AAB 22.12

29 Albion Gashi AAB 22.34

30 Gant Gashi IND 22.56

31 Alban Ramaj AAB 23.06

32 Ardit Reçica AAB 23.13

33 Armend Xhemajli AAB 23.42

34 Fatmir Pireva AAB 23.46

35 Taulant Betullahu IND 23.47

36 Vegim Dujaka IND 26.50

37 Genti Dujaka IND 28.11


